Sutarties objektas – Smeltalės upės prieplaukos akvatorijos ir upės dalies iki Minijos 

g. tilto valymo (gilinimo) poveikio aplinkai vertinimo paslaugos (toliau – paslaugos). 

Išsamesnė perkamų paslaugų informacija ir reikalavimai pateikiami Sutarties 1-3 prieduose. 

2. Sutarties vertė: 
2.1. Sutarties kaina – 90 750,00 Eur (devyniasdešimt tūkstančių septyni šimtai 

penkiasdešimt eurų 00 ct), įskaitant visus mokesčius ir pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM). 

2.2. Pradinės Sutarties vertė yra lygi Paslaugų teikėjo pasiūlymo kainai be PVM – 75 000,00 

Eur (septyniasdešimt penki tūkstančiai eurų 00 ct). Pradinės Sutarties vertė nekinta per visą Sutarties 

vykdymo laikotarpį, išskyrus, jei Sutarties vertė peržiūrima pagal Sutarties 3 p. nurodytas kainos 

peržiūros sąlygas. 

3. Kainodaros taisyklės: Sutartyje nustatomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota